

Comuni aderenti: Camposano, Casamarciano, Cimitile, Comiziano, Mariglianella, Marigliano, Nola, San Paolo Bel Sito, San Vitaliano, Saviano, Scisciano, Visciano.

VERBALE NR. 10 DEL 03/08/2018

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 D.LGS.50/2016 PER LA RIQUALIFICAZIONE ASSE VIARIO DI CORSO UMBERTO I – 1° LOTTO - COMUNE DI MARIGLIANO (NA).

CIG.7463986419 CUP D97H18000440002

In data 03 del mese di agosto 2018 alle ore 09.30, nella sede dell'Agenzia Nolana sono presenti:

- Dott. Angelo Gambardella, Collaboratore dell'Agenzia Area Nolana, quale Presidente;
- Sig.ra Giuliana Ercolini, Collaboratore dell'Agenzia Area Nolana, quale testimone;
- Sig.ra Marilisa Imperato, dipendente della società, quale testimone;

Si da atto che mero errore materiale la società EDILROAD SRL è stata dichiarata AMMESSA NELL'ALLEGATO A AL VERBALE NR.9.

SI EVIDENZIA CHE:

LA SOCIETA' EDILROAD SRL DEVE ESSERE DICHIARATA ESCLUSA IN FASE DI SOCCORSO ISTRUTTORIO IN QUANTO ALLEGA ALLA PEC DI RICHIESTA DOCUMENTI DEL SOCCORSO ISTRUTTORIO ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA.

In riepilogo: il seggio esclude nella fase economica i seguenti operatori economici:

Nr.	Impresa	Motivazione
1		ESCLUSA OFFERTA ECONOMICA NON FIRMATA
	SOC. LA FENICE APPALTI S.N.C.	DIGITALMENTE
64	EUROIMPREST DI PICCOLO	ESCLUSA OFFERTA ECONOMICA NON FIRMATA
	SALVATORE	DIGITALMENTE
		*
66	CIOFFO COSTRUZIONI SRL/	ESCLUSA OFFERTA ECONOMICA NON FIRMATA
	1.CO.MER. SRL (ausiliaria)	DIGITALMENTE
176	EDILROAD SRL	OFFERTA ECONOMICA INVIATA ALLEGATA AI
		DOCUMENTO DEL SOCCORSO ISTRUTTORIO
177	ELETTROGESUELE SRL	ESCLUSA - L'OFFERTA ECONOMICA RISULTA ILLEGIBILE

Si precisa che nella seduta del 01/08/2018 verbale nr.9 Il Seggio di gara non procedeva all'apertura dell'offerta della soc. EDILROAD SRL

Il Presidente, sono le ore 10,30 dichiara la seduta sciolta.

Del che è verbale.

Dott. Angelo Gambardella

Sig.ra Marilisa Imperato

Sig.ra Giuliana Ercolini

Agenzia Area Nolana S.C.p.A. Ufficio operativo CUC Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 Camposano (NA) Tel. 0818239106 Fax 081/19143109 segreteria@agenziaareanolana.lt cucareanolana@pec.it

Centrale Unica di Committenza dell'Area Nolana